会長
	幹事長

年度支部長会議事録（第　回）
記　　　録：
議事録署名人：
	実施日
	年　月　日（土）～　　　　　　　　　　　　　　（基本13:45～16：00）

	実施会場

	出席者
	県役員：
支部長：
支部幹事：
合計　名

	欠席者

	会長挨拶

	1.報告事項
	レジュメ参照

	2.協議事項

3.その他
	1）
2）
3）
4）
5）
6）
7）
①
②
③

	支部報告
	1）　　　について
2）　　　について
3）活動状況

	閉会
	副会長
以下のことについて県連盟に報告を依頼。

議事録署名人サイン（　　　　　　　　　　　　）